**مختصر**
**القرآن**
**ببیان**

ترجمہ مع منتخب حواشی

✽ امپورٹڈ میٹ پیپر ✽ مضبوط مرا کو جلد ✽ 1248 صفحات

فرضی ہوم ڈیلیوری کے ساتھ

رضان سچ کے نیکل میں

4500/- روپے کے بجائے
صرف 2200/- روپے میں

مکتبہ خدام القرآن لاہور
36-K، ماڈل ٹاؤن لاہور، فون 3-(042)35869501
✉ maktaba@tanzeem.org ☎ 0301-1115348

ذوالحجہ ۱۴۴۵ھ
جون ۲۰۲۳ء

ماہنامہ

# میتاق

لاہور

یکے از مطبوعات
تنظیم اسلامی
بانئی: ڈاکٹر اسرار احمد

خصوصی مضمون
نبی اکرم صلی اللہ علیہ وسلم کا حجۃ الوداع
حدیث جابر رضی اللہ عنہ کی روشنی میں

وَاذْكُرُوا نِعْمَةَ اللَّهِ عَلَيْكُمْ وَبَيِّنَاتِهِ الَّتِي وَاقَفْتُمْ بِهَا إِذْ قُلْتُمْ سَمِعْنَا وَأَطَعْنَا (المائدة: ٤)

حدیث جابرؓ کی روشنی میں

65 \_\_\_\_\_ دعوتِ فکر ❁

حیا، حیات اور بحرِ مُردار

ڈاکٹر ربیعہ ابرار

76 \_\_\_\_\_ تذکیر و موعظت ❁

حُبِّ مُسْلِمٍ

حافظ محمد اسد

80 \_\_\_\_\_ انوارِ ہدایت ❁

نظریہ توحید اور انسان

پروفیسر محمد یونس جنجوعہ

# میثاق

اجرائے ثانی
ڈاکٹر اسرار احمد

جلد : 73

شمارہ : 6

ذوالحجہ 1445ھ

جون 2024ء

فی شمارہ : 50 روپے

سالانہ زریعہ تعاون : 500 روپے

مجلس ادارت:

ایوب بیگ مرزا خورشید انجم

اداری معاون:

حافظ محمد زاہد محمد خلیق

مدیر

حافظ عاکف سعید

نائب مدیر

حافظ خالد محمود حفص

## مکتبہ خدام القرآن لاہور

مقام اشاعت: 36- کے ماڈل ٹاؤن لاہور 54700، فون: 3-35869501